Tabula

Duattuor sunt signa dilectionis ad beatam
 mariam magdalena. ser. xxxv. d
Patethes secundus est xpm triplicis. f. xlviij. a
 Vocatio beati matthei fuit mirabilis extri-
 bus. ibidem.
Pens hois est castellum xpi. f. xxix. b
 Circa mentem humanae tria debent fieri.
 sermo. ibidem. c
Herces multiplex sanctorum describitur.
 sermo. xl. c
Nullus fecit ante xpm tot miracula sicut
 ipse. qd pba p tria. ser. clv. b
Pisericordia est triplex. ser. xlvi. e
Quid daf cuiuslibet misericordie. ibidem
Missionis apostolorum ad predicandum dignitas
 et progarua ponit. ser. xxviiij. a
Ptitus quis sit. ser. clvij. d
 Titibus sex dantur. ibidem.
Dividus caput multiplex. f. xlv. in pn.
 Dividus odit scotos tripliciter. ibidem. a
 Tria sunt incerta circa mortem. ser. iij. b
 Duliebz ser est naturalis fragilis. f. xxxv. a
 Duditio tripliciter legi reti fuit. f. clvij. f
 Portamus ad mundiam ex tribus. ibidem
 Dudi corde tria bona sequuntur. f. clvij. f
 Predicatio apostolorum valuit contra tria ma-
 la mundi. ser. xxviiij. c

Actiuitas est tri-

Actiuitas grec est commendabili
 lis dupliciter. ibidem.
 Actiuitas humana habet multas condi-
 tiones. ibidem.
 Actiuitas spiritualis est triplex. ibidem
Aanis est triplex. ser. i. d
 Aanis significat ecclesiastica. ibidem
 Negligentes arguunt ex questione et obedi-
 entia apostolorum andree et petri. f. iiij. d
 Negligentes sedent vel iacent non sequuntur
 Iesum. ibidem.
 Negociari circa quod debemus. ser. xij. a
 Nicolaus scimus comedens ab humilitate fi-
 delitate et sagacitate. ser. iij. in pn.
 Quante humilitatis fuerit beatus Nico-
 laus. ibidem. a
Utrum deus sit nominabilis a nobis. ser/
 mone. xij. in prin.
Quod sit nomen dei. ibidem.
Nomis Iesu quae sit dignitas. ser. xij. a
Nomine nouum quod voluit xps hunc. ibidem. b
 Noia noua assumunt ex triplici causa. ibidez.

Nomen Iesu est amabile.
Nomen Iesu tria facit.
Nue et sunt utilitates nois Iesu. ibidem. c
Nonate potentie sit hoc nomine Iesu.
Nomine Iesu ea nobis septupliciter trahadu.
Nobis quae describitur xps. ibidem. c
Audinas quae visitare debemus. ibide p totu

Obedientia chi-

Ostianorum quae esse debet. f. iiij. b
 Obedientie forma est statim obedi-
 entia fidelium dum esse prompta. ibi. (re. ibi.
 Obsequia est deo gratias cum exhibebit cure
 uerentia. ser. iij. a
 Oculi cum manibus deflectuntur ad septem
 sermo. clvij. p totu

Odire deum nulla creatura potest. quoque hoc intelligat cum iudei dicunt deum odire. ser. clv. b

Officiorum quatuor sunt genera. ser. iiij. b
 Officia quadrupliciter consequuntur homi-
 nes. ser. xxvij. a

Orga penitentie sunt quae. ser. xv. e
 In omnibus operibus nostris duo sunt uti-
 tanda. ser. xxvij. b

Opiboris duo dant virtutem. ser. i. c
 Pratio quid sit. ser. xxvij. c
 Orationis tres sunt species. ibidem

Omnis est triplex.

Omnis est triplex. sermone. clvij. c
 Passiones religiosorum versantur
 in tribus. sermo. l. j. a
Passus est xps tripliciter. ibidem
Patientie debetur regnum celorum propter qua-
 tuor. ser. clvij. g
Ad patientem hortatur dominus ex tribus. ibidem
Paupertas est triplex. ser. clvij. b
Paupertas bona vel mala quod sit. ibidem
Paupertibz octo bona dantur. ibidem
Paupertatis preconium ponit. ser. ii. in pn.
Paupertas consultif et quod. ser. ii. a
Paupertas deber sumi per tria. ibidem
Paupertatis specialiter debet frumento. f. xx. a
Relinquenter oia plura permisit sunt. ibidem.
Paupertatis religiosorum qualis esse debet.
 sermone. xx. c
Pax est multiplex. ser. xij. c
Pace multiplice fecit xps. ibidem
Pecccata onerant tripliciter. ser. i. b
Perfecti relinquunt oia. per tria. f. xxij. a

¶ Tabula

Perfectio in quibus consistat et a quo incipiatur. sermone.ii.a
 Quid pertinet ad prefectum. ibidem.
 Perfectio et decor consistit in tribus. ibidem.
 Perseuerantie necessitas ostenditur. sermonem.ii. in pñ.
 Persenerantia apostolorum comedatur. ser. xl.a
 Quatuor genera hominum non perseverant.
 Ibidem.
 Petrus sanctus exaltatus fuit triplex. ser. xvii.a
 Quare triplex festum de sancto Petro celebratur. ibidem.
 Petrus commendatur a tribus. ser. xxx.a
 Petrus habuit fidem tripliciter. ibidem
 Quid est interdicitum cum dixit petrus tecum est. per te amas me. ser. xxx.a
 Philipus et Iacobus sunt viri propter quadrum plenum causam. ser. xxvi.a
 Philipus et Jacobus habent quatuor ladanibilia. ibidem
 Philipus et Jacobus usi sunt triplices sapientia in doctrina sua. ser. xxvi.a
 Philipus et Jacobus habuerunt patientiam tripliciter. ibidem.
 Quare Christus elegit predicatorum pauperes et. ser. xxxiiij.b
 Annuntiatio euangelij per predicationem apostolorum fuit miraculosa. ibidem.
 Pluvia habet tres priuitates propter quae corporis marie. ser. xxxix.a
 Prelatus quod fidelis esse debet. ser. viii. i. pñ capitulo. 7. tli.a
 Premiu est duplex. ser. xxxiiij.f
 Preparare quod se debeant omnes fideles ad tempore. ser. xv.d
 Presumptuosorum detestatio ponitur. ser. ii.b
 Presumere faciunt hominem ser. ser. vi.a
 Proficienes sustinent triples temptationes. ser. xlxi.b
 Proficiens decor consistit in tribus. s. tli.a
 Princeps vel rex comedatur a tribus. ser. xviii. in pñ.
 Quid sit prudentia. ser. iiiij.c
 Prudenter in Christo est quadruplex. ibidem.
 Pulchritudo corporalis est periculosa propter tria. ser. xxxv.a
 Delectari in pulchritudine proprietate aliena est danosum. ser. xxxv.b
 Purgatio erit triplex. ser. iiiij.b.c
 Quae requisierit lex purificationis in veteri lege. ser. iiiij.f